Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Indico ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, que seja

realizado operação Tapa Buraco no bairro Oliveiras principalmente no Trecho do São Judas

Tadeu até a Fábrica de água Max Águas.

INDICAÇÃO N° 33/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, QUE SEJA REALIZADO
OPERAÇÃO TAPA BURACO NO BAIRRO OLIVEIRAS
PRINCIPALMENTE NO TRECHO DO SÃO JUDAS TADEU ATÉ A
FÁBRICA DE ÁGUA MAX ÁGUAS.

PROTOCOLO GERAL N° 139612017
Data: 07/04 2017 - Ho ário: 08:24

1111111111111111E11111111

ENCAMINHA-Si

1 0 ABR. 2017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a estrada está toda esburacada com vários pontos críticos. Tendo os moradores

e demais frequentadores do Local dificuldade para acessar o bairro e ainda correndo riscos de

sérios acidentes.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, que seja
realizado operação Tapa Buraco no bairro Oliveiras principalmente no Trecho do São Judas
Tadeu até a Fábrica de água Max Águas.

Pindamonhangaba, 10 de Abril de 2017.

Professor Osval 	 ão

Verea or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1